
会 局 総 号 外 

令和 ６ 年 １ 月 ４ 日 

 

 関 係 各 位 

   

                         奈良県会計局総務課長  

                                                  

 

「奈良県公契約条例」ホームページの周知について（お願い） 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本県行政の推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本県では、社会的な価値の実現及び向上を図り、地域経済の健全な発展

及び県民の福祉の増進に寄与することを目的とした、「奈良県公契約条例」を平

成２７年４月１日から施行しております。 

 この度、条例の概要や事業者の取組の評価等について広く周知し、条例の趣旨

の浸透を図るため、「奈良県公契約条例」のホームページをリニューアルいたし

ました。 

 今回のリニューアルでは、事業者の取組の評価、必要なお手続きを中心に内容

の充実化を図りました。 

 より多くの方にホームページを知っていただきたいと存じますので、貴機関の

ホームページでの周知（公契約条例のリンク（※）の掲載等）、チラシの掲示につ

いてご配慮いただければ幸いです。 

 今後も内容の充実を図るとともに、最新の情報の発信に努めてまいりますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

（※）「奈良県公契約条例」公式ホームページ 

https://www.pref.nara.jp/64609.htm 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

 

 奈良県会計局総務課総務企画係 

  担当：吉川、高塚 
 
 〒630-8501 

  奈良市登大路町 30番地 

  TEL 0742-27-8906（直通） 


